

یک نگاه سطحی به کتاب امار سالانه بازرگانی کشور در سال گذشته کافی است نشان دهد وضع اقتصادی کشور ما در چند سال اخیر بیچارهانه و چه قیانه ناز آور و دلخراش بوده گرفته است.

این ارقام تنها یک عدد و یک رقم است. چهل و پنج حرف و کلمه نیست، این ارقام نماینده وضع پریشان اقتصادی است. مثنی است که اگر این ارقام را در نظر بگیریم، پدیدار می‌شود که در این سال با این ارقام، چهاردهم مجموع واردات بوده است.

جمع قیمت اموال ملی که در این سال به دست آمده است، تقریباً یک چهارم مجموع واردات بوده است. این ارقام نشان می‌دهد که در این سال با این ارقام، چهاردهم مجموع واردات بوده است.

از دیروز که مجلس شورای ملی روز استیضاح را مین و آن را در دستور جلسه سه شنبه اول بهمن قرار داد دو جریان میان آقایان نمایندگان شروع گردیده است یکی در استیضاح دولت که مشغول تکمیل همه و تنظیم توضیحات خود در اطراف مواد چهار گانه استیضاح شده اند یکی هم نایبندگان موافق دولت که با یکدیگر تماس گرفته و برای اخذ تصویب نسبت به پروش خود در جلسه استیضاح مشغول مشاوره شده اند.

دو اخبار، هر روز آمده بود که نخست وزیر بایر شکایت عددهای از کسب قزوین مبنی بر این که شهرداری آلمان کتب انباشته و دستوری وزارت کشور داده است که شهرداریها بطور کلی محدودیت هایی را که برای اشتغال پیشه‌وران یکسب های مختلف قائل شده اند بر دارند بساین مناسبت لازم دانستیم مختصری در این امر اساسی بحث بکنیم که مطابق قوانین آلمانی اشتغال با انواع کسب و حرفه های مشغول آزاد است و اگر محدودیت هائی برای پارهای مشاغل باشد بلاحفاظت صحت و سلامت عمومی است آن هم در قوانین باید پیش بینی شده باشد مثلاً اشتغال با بارو - سازی و وارو

نمایندگان بانک بین المللی فردا بخوزستان عزیمت میکنند طول اقامتشان از پنج روز تجاوز نخواهد کرد کارشناسان موزون ظهور با وزیر خارجه ملاقات نمودند خبر نگارها از مستر ریزر یک سوال گویا کرد متخصصین آشنایان شدن با مورد نفت ایران اظهار خود وقتی می کنند

نمایندگان بانک بین المللی که اخیراً با ایران آمده اند دیروز عصر در ضیافتی که در سفارت آمریکا ترتیب داده شده بود شرکت جمعی با هیادهای از آقایان وزیران و نمایندگان مجلسین آشنا شدند نایبندگان شام را در پیش بطور خصوصی در منزل در بندرسرف نموده صبح امروز در حدود ساعت ده در وزارت دارایی حضور بهم رسانیدند پس از ملاقات مختصری که در خصوص تهیه مضمات سفر خود به خوزستان با آقای دکتر پیرنیا معاون وزارت دارایی بنین آوردند با بقایان معظمه برای ملاقات آقای کاظمی طایم و ولایت امور خارجه شدند در این جلسه که بیشتر جنبه آشنائی و ملاقات دوستانه داشت از ساعت یازده تا دو ساعت در اطراف کار هیئت و اطلاعاتی که تا کنون در اثر ملاقات با آقای نخست وزیر و سایر مقامات کسب کرده اند مباحثات و مذاکراتی منب آمد و مقرران ظهر معبرین هنگامی که از وزیر خارجه و کارشناسان بانک عکس گرفتند

از خبر نگار مخصوص اداره یک نفر مدیر عامل با اختیارات کلل برای شرکت ملی نفت ایران انتخاب خواهد شد

چهار نفر باعضای هیئت مدیره فعلی علاوه می هود خبر نگار اداره در آبادان دو مصاحبه یکی با آقای صالح و دیگری با آقای مهندس سعیدی نموده که متن هر دو مصاحبه در زیر چاپ میشود مصاحبه با آقای صالح س - در کسب بولی که یکی صبح روز شنبه ۱۷ دیماه و دیگری ۱۸ دیماه در روز یکشنبه ۱۸ دیماه تشکیل شد چه تصمیمی اتخاذ گردید؟ ج- بطور کلی دستور مذاکرات ما مشورت با هیئت مدیره موقت بود که از بعد ورود بانک آلمانی با آقایان صاحب نظر آمد و جلسه مشترکی با حضور اعضاء هیئت مدیره و هیئت منقظ تشکیل شد مطالبی که مورد نظر طرف بود مصحبت گردید. دیماه منظور ما با دیدن موصات وقت بود و نظری این بود با دیدن موصات صنعت نفت این گفتار را باز دیدیم و

فروش نفت بکشور لهستان

از قرار معلوم یکی از دولت های که مدتی است پیشنهاد خرید نفت بیشتر یک ملی نفت ایران داده است دولت لهستان میباشد اخیراً وزیر مختار لهستان از دولت کله گفته بود که مدتی است پیشنهاد خرید نفت داده ولی هنوز تصمیمی درباره آن گرفته نشده است. آقای نخست وزیر پس از اطلاع از این کله، آقای وزیر مختار لهستان را ساعت ۱۲ امروز در منزل پذیرفت و قریب یک ساعت در باب پیشنهاد خرید نفت دولت لهستان بصل آمد.

قرارداد تجارتي ایران و آلمان در دستور مجلس

چون تصویب قرارداد تجارتي ایران و آلمان که اساس آن مبنی بر مصلحتات تجارتي و معاملات جنسی چنین است در توسعه مبادلات ایران و رفع احتیاج از کالاهای ضروری خارجی تأثیر مهمی دارد این قرارداد در جلسه دوازدهم مجلس است بطوریکه ممبران اطلاع حاصل کرده است آقای دکتر امینی وزیر اقتصاد ملی در نظر دارد در جلسه علنی فردا در مجلس شورای ملی حاضر شده و تفضیلاتی در خصوص تصویب قرارداد مذکور از مجلس بکنند.

انگلیستان باید با امریکا همکاری کند

و متقاً در خاور میانه سیاستی در پیش گیرند که ماجرای چین در این منطقه تکرار نشود نظر مقامات امریکائی نسبت باوضاع فعلی ایران خبر بکار روزنامه «نیویورک» - هرالد تریبون، در مقاله ای که از لندن درباره خاور میانه نوشته از ایران این- طور یاد میکند. امریکا امروز در خاور میانه با دو مشکل بزرگ روبرو است: مشکل اول صادرات قابلیت های ضد انگلیسی است که ایران بصورت ملی شدن نفت و در ضمن باقیام علیه اقامت ارتش انگلستان هوکالان سوئز و سودان جلوه گر شده است و بیاید نیست که در قاط دیگر هم این آتش شعله ور کرده. مشکل دوم اختلاف امریکا با پیروان است که امریکا با قوت یک کشوری که فقط یک میلیون و نیم جمعیت دارد چهل میلیون اعراب مسلمان را با خود طرف ساخته است. سیاست انگلستان امروز دیگر قدرت خود را اودست داده و پتتالی

چرچیل و همسر امانش در میان اقیانوس اطلس سرگرم مشاوره اند گزارش می که بوسیله خبرنگار بو نایتد پرس از داخل کشتی «کوئین ماری» منظره شده حاکمیت که وزیر خارجه انگلیس هم به تازگی مذاکرات ترومن - چرچیل امبدوار نیست نخست وزیر انگلیس قصد دارد در مذاکرات خود با ترومن دولت امریکا و انشویق نماید مانند زمان جنگ یک فرماندهی مشترک انگلیس و امریکا در اروپا ایجاد شود هنوز معلوم نیست ترومن ناچه اندازه تسلیم متفق چرچیل خواهد شد

گمونیستها در باره کمبود اسرای جنگ توضیح می دهند مذاکرات متار که دیروز در محیط دوستانه ادامه یافت



این عکس درازد و گاه و زندهایونیک بانک پایتخت کره شالی از ژنرال و پیامدهین فرمانده سپاه هشتم امریکا (فردرست است) که هاید شاه بود بقتل رسیده بر داشته شده است

نایبندگان نیروی کمونیست دیروز در کمیته متار که جنگ کره پیشنهاد کرده که بنیاسبت خلوص سال نو برای بیدار کیه اسیران جنگی نایبندگان نیروی ملل متحد و نیروی کمونیست قرارداد می منعقد کنند در ایستار لیبی یکی از نایبندگان نیروی ملل متحد در کمیته متار که جنگ پس از ختم جلسه اظهار داشت که در کمیته فرعی میان سه اسیران جنگی کمونیست ها از تسلیم فهرست اسامی ۵۰ هزار نفر اسیران جنگی نیروی ملل متحد خودداری کرده اند. کمیسون فرعی ترک مغاصسه روز سه شنبه عصر تشکیل جلسه داد و جلسه آن محت هشتاد دقیقه بطول انجامید و جلسه بعدی آن روز چهارشنبه عصر مو کول شد. بطوریکه سخنوی نیروهای ملل متحد اسلام داشته جلسه دیروز جنبه دوستانه داشته و مذاکرات در محیط بسیار آرام و دوستانه ادامه داشته است. چرخار اطلاع کمونیست ها خبر شده اند که در راجع به کمبود اسامی ۵۰ هزار نفر اسیران جنگی ملل متحد توضیحاتی بدهند.

سفارت انگلیس در شب نسبت به مدار جات تهدید آمیز مطبوعات رسمی بوزارت خارجه مصر اعتراض کرد

نحاس پاشا نخست وزیر مصر در پاسخ بیانات فرماندهی انگلیس گفت: ملیون مصر اثر تهدیدات تو خالی هر اس ندارند دیگر فرورموهای غلط امپریالیستی نگار نمی آید

مارشال پتن بیگناه بود است

اسناد باز جرنلی کمیته تحقیقات مجلس شورای ملی فرانسه درباره اتهامات مارشال پتن قفید دیشب در پاریس انتشار یافت

پاریس - اسوشیتد پرس - بنیاسبت آغاز سال ۱۹۵۲ استاندار جرنلی کمیته ای کرد جنسی قبل از طرف مجلس شورای ملی فرانسه ماموریت یافت. بود در زندان از مارشال پتن راجح با تمام مربوط به کساری وی با دولت آلمان هینری تحقیقات بصل آورد دیشب در پاریس انتشار یافت و پس از کارهای او در فرانسه قضاوت کرد که واقعا مارشال پتن بیگناه بوده و این مارشال سالفورده فرانسوی قریبانی تبلیغات می مودری شده است. دولت ویشی را قبول کرد مارشال پتن در باز جرمی که در زندان بصل آمده سرپنا اعتراف کرده که در روز پس از ورود به وهای میاجم آلمان پاریس قصد داشته با همسر خویش از پاریس من در اندیشه ملتس فرانسه باشد مرا از انجام این فکر منصرف ساخت...

او لین چا هت قدر الموجهان پاکستان

کراچی - شرکت نفت پاکستان که یکی از شرکت های فرعی شرکت نفت برمه میباشد اولین چاه نفت را در بلوچستان دو صد چهار هزار پا حفر کرده است.

مجا هدت های دولت شوروی را در داخله کشور تشریح کرده اند

قسمت اعظم کارخانجات شوروی به سبیری انتقال داده شده است اسراری از ملاقات اخیر مصدق و سفیر امریکا که تا کنون در جانی ضرر نماند صحنه های مهیجی از افسانه قاچار چشمها را چگونه میل کشیده و کور میگرداند بندها مطلب دیگر در اطلاعات هفتگی پس فرها

### ملیون مصر از تهدیدات

توخالی هر اس ندارد  
بچه از صفحه اول

کفت که مصر بایشهاد چهار دولت امریکارانه اسداس و تر که راجع بشکیرل یک سازمان دفاعی در خاور میانه مخالفت ورزیده و تا منطقه کانال سوئز از طرف نیروی متجاوز انگلیس تخلیه نشود پیچوجه من الوجود حاضر نیست راجع باین قبیل پیشهاد ها سخن بگوید و با خبری بشود.

وجود نیروی انگلیسی در کانال سوئز تهدید و تجاوز مستقیم بشامیت ارضی و حق حاکمیت مصر بشمار میرود.

مصر کشوری است مستقل و خود مختار واحدی نمیتواند بگوید که مصر حق ندارد بر کشتیرانی در کانال سوئز نظارت کند. سوئز جزء لاینفک کشور مصر است چطور مصر نمیتواند بر اموری که در داخل خاک و خانه اش اتفاق میافتد نظارت کند اگر بنا به گفته ژنرال و برتون انگلیس خیال میکند که اقدامات خلاف انسانیتش در کانال سوئز از طرف بعضی از دول متفرص مورد پشتیبانی قرار گرفت در عین حال انگلیس باید متوجه باشد که کلبه ملل آزاد و صلح دوست جهان از اقدامات ناشایست سر بازان انگلیس در خاک مصر شدیداً متضررند زیرا این صلیات برخلاف حق و عدالت و عقرب همو کراسی است و همه مردم جهان میدانند که سر بازان متجاوز انگلیس چگون رضایت مردم مصر قسمتی از خاک این کشور را اشغال کرده اند.

خبر دیگر حاکمیت که امروز بهادلسفارت کبری انگلیس در قاهره بلد داشت اعتراضی آمیز بوزارت خارجه مصر ارسال داشت و طی آن از اعتراضات تهدیدی آمیز مطبوعات مصری از جمله جراید «العصری الزمان» و «الوالم» شکایت کرده است.

روزنامه المصری دیروز اعلام کرده بود هر کسی ژنرال اوسکین انگلیسی را بقتل برساند یکمیزان لیره چهلره خواهد گرفت.

دکتر در طب پولوسا  
متخصص امراض آمیزی سفلس و سوزاک تازه کتبه صاحب امراض جلدی و قوه باه کوچه بران - تلفن ۲۳۴۹۹ - آ- ۱۴۳۹ ۵-۱



### آگهی های انتخاباتی

**اهالی محترم پایتخت**  
چون رشادت خود را نسبت بزنده شدن ایران در مدت اخیر ثابت کرده اید در انتخابات پیر رشادت بشرح داده از انتخاب ششمین نمای بارز که سابقه فعالیت در خدمت بکشور و ملت دار نمائید:

**حضرت آیت الله آقای حاج سید ابوالقاسم کاشانی**  
**حضرت آیت الله آقای حاج محمد باقر کمره**  
**جناب آقای سید هاشم ملک مدنی**  
که از طرف جمعیت کمره های مقیم کز و سایر طبقات و احزاب کاندیدای نمایندگی مجلس شورای ملی میباشند کرامتی فرمائید.

جمعیت کمره های مقیم مرکز  
۱۴۵۰۰-آ

**کریم پور شیرازی قهرمان مبارزه**  
کریم پور شیرازی مدیر ازجان گذشته و وطن پرست شورش را انتخاب کنید که قهرمان مبارزه و شهامت است.  
۱۴۴۹۵-۱

**جناب آقای سید هاشم ملک مدنی**  
کاندیدای نمایندگی دوره هفدهم تهران میباشند  
۱۴۵۴۳-آ

در این هنگام که هفدهمین دور تقنینیه آغاز و اجنبیهای فرسی برای قبول رأی باز میشود چون مردمی مردان شیخ اولوزام مبین پرستی است بدینوسیله از کلیه همشهریان ارجمند تقیم تهران و دوستان گرامی تقاضا دارم از انتخاب جوان دانشمند مبارز و نامل **جناب آقای دکتر شروین غفلت** فرمائید.  
۱۴۴۱۴-۲-۲

**عبدالقادر آزاد**  
کاندید نمایندگی تهران از طرف کلیه آزادخواهان است.  
۱۴۴۰۶-آ

**آقای شیخ حسین لنکرانی**  
از تهران کاندید و کالت مجلس شورای ملی می باشد  
۱۳۸۹۳-۱

**آقای حمید ذوقدر** کاندید عده کثیری از مردم تحصیل کرده و فداکار تهران میباشند.  
مر ترضی صصامی  
۱۴۴۵۵-آ

### حضرت آقای شیخ العراقرین

**و آقای دکتر اقتصی استاد دانشگاه**  
کاندید نمایندگی دوره هفدهم میباشند انتخاب آقایان مزبور را که از هر جهت شایستگی و لیاقت دارند با اهالی محترم پایتخت دوستان و آشنایان ارجمند توصیه می نمائیم  
۱۴۵۳۴-۱

**تشکر و معذرت**  
از عموم سروران و دوستان محترم که در تشییع جنازه و مجلس سو تواری چون تا کام کظم مصومهای قهرمانه و سرافرازمان فرموده اند مخصوصاً از آقایان و کلاهی مردم داد گستری در ابراز همدردی شریک ما بوده اند سپاسگزار می نموده در شرفیایی و همدردیهای تلکرافات تسلیم بواسطه تالیات روسی تصوری رخ دهد پرورش طلبیده سلامتی عموم را از درکسای خداوند شواها هم .  
**بابو و افشار قاسم قری**  
۱۴۵۴۰-آ

بدینوسیله از سروران کرام و دوستان عزیزیکه موفق بزرگداشتان نکرده اید معذرت خواسته و خدا حافظی می نمائیم.  
پرویز کشوری  
۱۴۴۹۴-۱

### اهالی محترم مسبز وار توجه فرمائید

**حضرت آیت الله حاج سید ابوالقاسم کاشانی** در پاسخ استلامیه سبزواریهای مقیم تهران و تلکراف ۱۳۳۰-۱۰-۱۰ اتحادیه سبز و آریه های مقیم تهران درباره کاندیدا بودن **آقای ابوالعالی کاشانی** از سبزوار و نظر ایشان نسبت بانتهاب مشارالیه دستخطی بشرح زیر مرقوم فرموده اند.

باینکه اهالی محترم سبزوار توجه خواهند فرمود که آقای ابوالعالی کاشانی طبق توفیق پدید آورندگان از هر گونه مخالفت در انتصابات کاندید بودن صرف نظر فرموده و بیچوجه در آیه نظری ندارند و اگر چنانچه اشخاصی بنام ایشان تبلیغات یا مذاکراتی بشانند قطناً نظر شخصی داشته و بیچوجه مربوط ایشان نبوده است.

سبزواریهای مقیم تهران مراتب ایشان و تشکر خود را اهالی سبزوار را بشخص حضرت آیت الله العظمی معروض و بلا اینکه قیود شان را از کاندید بودن منصرف فرموده اند و بالطبع از هر نوع دخالتی در انتصابات جلو گیری فرموده و اجازه داده اند که اهالی سبزوار کاندیدای مجلس و مورد ملاحظه خود را انتخاب نمایند. تشکر و سپاسگزار میباشند و چنانچه بدینوسیله اطلاع بنشینید که کاندیدای جمعیت سبزواریهای مقیم تهران **آقای محمود رضائی** که از جوانان فاضل و وطن پرست هستند میباشند.

اسد اسکونی - مهندس هنر بخش - حاج علی اکبر موحد - سبزواری - مهندس  
۱۴۵۱۸-آ

مرک نایبندام و قاجه جانکند از وفات حاجی احمد آفاق و بانو و طفله شیرخوار آن مرحوم ضربت هولناکی برقلوب افراد خانواده آفاق و لیاچی فرسی وارد ساخت بطوریکه تا سالیان دراز خاطر دردناک این حادثه شوم از لوح ضمیر قایل معصوم خواهد شد.

اما همدردی و ابراز احساسات هموطنان ارجمند بخصوص جناب آقای دکتر صادق نخست وزیر معیوب و عضاه محترم هیئت دولت و حضرت آیت الله کاشانی و سایر چچ اسلام و نمایندگان مجلین و بازرگان محترم و ارباب قلم و دوستان و آشنایان در داخل و خارج از کشور که با پر گزوی خاصی کنیا و تلکرافات امور دعوات و معیت درخیش قرار دادند موجب تسلی و تشفی خاطر دلهای سوخته افراد خاندان آفاق و لیاچی فرسی گردیده .

اینک بدین وسیله مراتب - پاسی پایان خود را از کلیه ذوات محترم ابراز داشته و اگر بر اثر شدت تالیات روحی در شرفیایی و مرض تشکر حضوری تاخیری رویداد از پیشگاه آقایان محترم بمنزرت طلبیده و طول عمر و موفقت و سعادت عموم را از در کاه متعال - ملت می نمائیم.

**حاج محمد علی آفاق - حاج حسین آفاق - دکتر اصغر آفاق**  
**حاج غلامحسین آفاق - حاج محمد آتی آفاق و سایر فامیل آفاق**  
۱۴۴۹۱-آ

**تشکر**  
از سروران و دوستان و خویشاوندان که در مصیبت وارد بر اینجانبان با شرکت در مراسم تشییع و مجالس ترحیم اظهار لطف فرموده و با بوسیله تلکراف و نامه دلجویی فرموده اند تاتوفیق شرفیایی و مرض تشکر حضوری بدینوسیله سپاسگزار می نموده از خداوند متعال تریق و سلامت همگی را مستثلی می نمائیم.

**احسان سمیعی - نیره ابتهاج سمیعی - سرور سمیعی - صبیر سمیعی - هوشنگ سمیعی - ناصر سمیعی**  
۱۴۵۲۲-آ

**یک داروخانه با سابقه**  
باجاره یا فروش و اگذار می شود طالبین بدمه فروش خوش مقام ناصر خرم و مراجعه فرمائید.  
۱۴۵۳۴-۱

**آگهی**  
اماره کل ثبت چند نفر ماشین نویس فارسی احتیاج دارد کسانیکه واجد شرایط هستند با اداره کار کل ثبتی مراجعه نمایند.  
از طرف رئیس کل ثبت - هوشند  
۱۴۵۱۵-آ

**آگهی**  
از کلیه آقایان ساکنین قسمت غربی خیابان سلسبیل خواهشمند است برای مشاوره و اتخاذ تصمیم نهائی نسبت بانتهابات دوره هفدهم ساعت ۹ صبح روز جمعه ۱۳ دی ماه در محل انجمن حضور بهم رسانند.  
۱۴۵۰۳-آ

**رئیس انجمن محلی غرب سلسبیل - کریم کیانی**

خانواده های میرهادی - کاشانی - میر اشراقی - نسیمی - سیادت عزیز - مشهور - حاجی - حجازی - خاکار - با نهایت تأسف و تواتر در گذشت ناگهانی - با توفیق جهان میرهادی میرهادی میرهادی و مشیره بانوان شمس الملوک میرهادی و غیر الملوک میرهادی و دو شیزه میرهادی و سید محمد میرهادی و سید علی محمد میرهادی و مهندس سید ابوالقاسم میرهادی را با اطلاع خویشان و دوستان محترم برسانند مجلس ختم مردانه روز پنجشنبه ۱۲ دی ماه از ساعت ۹ صبح الی ساعت ۱۲ در مسجد مجید ختم مردانه روز پنجشنبه ۱۲ دی ماه از ساعت ۹ صبح در منزل شخصی واقع در خیابان بهارستان ( سه راه زاله ) برگزار خواهد شد .

**شمس الملوک میرهادی - فقیر الملوک میرهادی - سدی شیزه مریم میرهادی - صدیقه الملوک میر اشراقی - سید محمد هیر هادی - سید علی محمد میر هادی - مهندس سید ابوالقاسم میر هادی - سید مه طقی کاظمی (ذییر الملک) - سید حسین میر اشراقی (شکوه السلطان) - سر هنگ رضا نعیمی - دکتر سید ناصر علی سیادت سید عبدالرحیم عزیز - حسن مشیری (مجد السلطان) - سر تیب داشپور - سید مهدی میر اشراقی - سید مرتضی حجازی - سید علی اصغر خا سار - ۱۴۵۳۰-آ**

بخوانواده محترم میرهادی و عموم بازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیت می دهیم .

بدینوسیله با کمال تأسف در گذشت شادروان مهربان و ستم رستنی را دریزد با اطلاع دوستان و خویشاوندان میرهادی مجلس پر سه ایشان روز جمعه فردوین و دیماه (۱۳ دی ماه ۱۳۳۰) ساعت ۱۲ قبل از ظهر در ادریان بر قرار است .

**دولت رستمنی - دکتر فریدون ورجاوند - رشید امانت**  
۱۴۵۸۴-۱

ببازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیت می دهیم .

**خانواده های محبی - ران - مشیری - صفائی - لوریان**  
میرا ق در گذشت مرحوم محبیه محبی مشیره آفاق سلطان احمد ران (متوفی السالک) و مادر آقایان مسعود محبی و محمود محبی را با اطلاع دوستان و آشنایان میرسانند مجلس ختم مردانه روز شنبه چهاردهم دیماه از ساعت ۹ صبح الی ۱۱ در مسجد مجید و مجلس ختم زنانه تمام روز شنبه ۱۲ دیماه در منزل مهندس مشیری واقع در قلعه کاخ خیابان طوسی کوچه خورشید منقذ خواهد بود  
۱۴۵۲۲-آ

این مصیبت را بخوانواده محترم محبی و عموم بازماندگان مخصوصاً فرزندان آن مرحوم تسلیت می دهیم .

**با نهایت تأسف**  
در گذشت بابو خاور سلطان مشیره و روانه عزیزمان را به اطلاع دوستان و آشنایان میرسانیم.  
مجلس تدکیر پنجشنبه فردا از ساعت ۳ الی ۵ به از ظهر در خیابان ری کوچه ایشار مسجد قاجاریه بر پا خواهد بود.  
**کر مهلی گلدرنی - نصرت الله افشار - محمود گلدرنی**  
۱۴۵۳۱-۱

ببازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیت می دهیم .

با نهایت تأسف در گذشت آقای سید امیر سیوطی را با اطلاع کلیه خویشان و دوستان میرساند مجلس ترحیم روز پنجشنبه ۱۲ دیماه در مسجد امامزاده زید واقع در چهار سوق کوچک از ساعت ۱۰ الی ۱۲ برگزار خواهد بود  
**سید محمد حسن سیوطی - سید ابراهیم سیوطی - سید رضا سیوطی**  
۱۴۵۱۹-۱

عموم بازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیت می دهیم

### آگهی های تسلیت

با نهایت تأسف و غم بابت وفات حاجی احمد آفاق و بانو و طفله شیرخوار آن مرحوم ضربت هولناکی برقلوب افراد خانواده آفاق و لیاچی فرسی وارد ساخت بطوریکه تا سالیان دراز خاطر دردناک این حادثه شوم از لوح ضمیر قایل معصوم خواهد شد.

اما همدردی و ابراز احساسات هموطنان ارجمند بخصوص جناب آقای دکتر صادق نخست وزیر معیوب و عضاه محترم هیئت دولت و حضرت آیت الله کاشانی و سایر چچ اسلام و نمایندگان مجلین و بازرگان محترم و ارباب قلم و دوستان و آشنایان در داخل و خارج از کشور که با پر گزوی خاصی کنیا و تلکرافات امور دعوات و معیت درخیش قرار دادند موجب تسلی و تشفی خاطر دلهای سوخته افراد خاندان آفاق و لیاچی فرسی گردیده .

اینک بدین وسیله مراتب - پاسی پایان خود را از کلیه ذوات محترم ابراز داشته و اگر بر اثر شدت تالیات روحی در شرفیایی و مرض تشکر حضوری تاخیری رویداد از پیشگاه آقایان محترم بمنزرت طلبیده و طول عمر و موفقت و سعادت عموم را از در کاه متعال - ملت می نمائیم.

**حاج محمد علی آفاق - حاج حسین آفاق - دکتر اصغر آفاق**  
**حاج غلامحسین آفاق - حاج محمد آتی آفاق و سایر فامیل آفاق**  
۱۴۴۹۱-آ

**دوست عزیزم سروس دینیلی**  
در اندوه تو فامیل محترم توفیق و شریکم .  
۱۴۵۳۹-۱

مهدی مظفریان قهر چی

مصیبت وارده را بدوست عزیزمان مینا محلهای تسلیت می گویم .  
از طرف دانش آموزان لاس چهارم ب دبیرستان نور بخش  
۱۴۵۳۳-آ

درخشنده زعیب

با لیبی ملو از تالم و تاتر مصیبت وارده را بخوانواده محترم معلومی خصوصاً بدوست عزیزم آقای خلیل آقا معلومی تسلیت عرض نموده و بقای عمر آنغوانوده را از خداوند متعال خواستارم .  
**موسی ایچکی**  
۱۴۵۱۲-۱

مصیبت وارده بخوانواده معلومی را بدوستان عزیزمان و پری تسلیت گفته سلامت و سعادت آنرا را از خداوند متعال خواستارم .  
**سبیا بلور فروشان**  
۱۴۵۹۱-۱

**دوست عزیزم آقای ویرا معاون بزن ۱۰**  
استدعا دارم مراتب عرض تسلیت بنده را بنامیت قوت فرسوده ناگهان بپذیرید .  
۱۴۵۰۵-آ

اکبر شریفی عضو مجلس شورای ملی

خانواده های رضوی - رضوی کامران - امیری - کاشانی - سید میرعلایی ساجدی و قره کزلو با کمال تأسف فوت آقای رضا رضوی کیانی را به اطلاع خویشان و دوستان رسانده و مجلس ترحیم آن مرحوم صبح جمعه ۱۳ دی ماه از ساعت ۱۱ تا ۱۲ در مسجد مجید و ختم زنانه عصر پنجشنبه ۱۲ دی ماه از ساعت ۳ تا ۵ در بعد از ظهر در منزل سر هنگ رضوی واقع در خیابان تخت ششید کاشی ۶۳-۶۵ خواهد بود

**حسن رضوی - سر هزنت یوسف رضوی - عبدالله رضوی - یحیی رضوی - حسین رضوی کامران - سر هزنگ غلامرضا امیری - سر هزنت رضا کاظمی - سر سرد ششم دبیر علایی - صدرالدین ساجدی - حسن قه گزلو - سروان جواد نهجیری**  
با کمال تأسف این مصیبت را بخوانواده محترم رضوی و عموم بازماندگان آن مرحوم تسلیت می دهیم

فوت مرحوم منور آقای رضاسدی والد آقایان جواد و نصرالله و حسین اسدی را بدینوسیله با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترحیم آن مرحوم از ساعت ۲ الی ۴ در بعد از ظهر روز پنجشنبه ۱۲ دیماه چهارم در مسجد مشیح الاوله (حاج حسن) واقع در خیابان بولی برقرار است .

**جواد اسدی - نصرالله اسدی - حسین اسدی - احمد اسدی - نصرت الله اتابکی - دکتر یدالله سبحانی - حسین بهبهانی - عباس مرشدیان**  
این مصیبت را بعموم بازماندگان آن مرحوم تسلیت می دهیم .

**خانواده های مسگرزاده - چیت ساز - جوراچی**  
**رضایان - ازومچی**  
با نهایت تأسف فوت مرحوم مفوره متعلقه آقای حاج ابراهیم مسگرزاده و مشیره آقای غلامعلی چیت ساز را با اطلاع خویشاوندان و دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترحیم آن مرحوم روز شنبه ۱۳ دی ماه از ساعت ۳ تا ۵ به از ظهر در مسجد مجید و مجلس ترحیم زنانه در همان روز به از ظهر در منزل آقای چیت ساز واقع در میدان بهارستان کوچه نظامیه داخل خواهد بود

بنامیت ضایه اسفندک فوت مرحوم کاظم مصومهای وکیل پایه ۱ دادگستری که هفتاد و نه قبل در اترسانه هوایی روی داده مجلس تشکر از طرف کانون و کلاه دادگستری در روز شنبه ۱۲ دیماه از ساعت ۴ بعد از ظهر در محل کانون هدایت افکار متقد است.

هیئت مدیره کانون از آقایان محترم دادرسان و همکاران و بستگان و دوستان قید مزبور تمنی دارد برای شادی روان آن مرحوم در این مجلس تدکیرش کت فرمائید.

**نائب رئیس کانون و کلاه دادگستری هاشم وکیل**  
نشانی - خیابان نادری کوچه آقا قاسم شیروانی دست چپ کوچه دوم  
۱۴۵۰۹-آ

**مجلس یادبود**  
شرف پایتخت روز جمعه ۱۳ دیماه جاری مصادف با شب سال وفات مرحوم افغانه است این تالی میباید مجلس تدکیر از ساعت ۸ الی ۱۱ بعد از ظهر روز جمعه ۱۳ دی ماه ۳۰۱۰ در منزل ایشان متقد خواهد بود از خویشاوندان و دوستان تقاضا میشود برای شادی روح آن مرحوم در این مراسم شرکت نمایند  
۱۴۵۰۶-آ

بنامیت تصادف روز جمعه ۱۳ دی ماه ۳۰۱۰ با بخت وفات رحیم معنی کیروالد مکرم مجلس ترحیمی در مسجد اطلاق مقابل سید سرالین از ساعت ۱۱ الی ۱۳ صبح منعقد از کلیه دوستان و آشنایان و بالایش ملباه اعلام دعوت میشود باتکریف فرمائی خود روح آن مرحوم را شاد و خورشید فرمائید

**دبیرح الله محسنه کبیر**  
۱۴۵۳۵-آ









لاستیک  
کنتیننرال  
آلمان  
Continental



اندریا  
نفیس ترین هدیه ایست که بشما  
تقدیم میگردد  
حساسترین رادیو برق و باطری  
Andrea Radio

رئیس اصل چهارم  
باتفاق وزیر کشاورزی حیدر  
آباد و حصارک را بازدید نمود  
آقای مهندس طالقانی وزیر کشاورزی  
باتفاق آقای وارن مایون سابق وزارت  
کشاورزی آمریکا رئیس اصل چهارم  
ترومن در ایران و آقای مهندس زاهدی  
و آقای مهندس محمد الهی مدیر کل وزارت  
کشاورزی چه بازدید بنگاه های تاهم  
وزارت کشاورزی عصر پنجشنبه به حیدر  
آباد و حصارک رفتند در مسیر آباد  
قنات های مختلف پرورش طیور و کاه  
داری و کوشنداری را بازدید نمودند  
پس از توضیحاتی که در هر قسمت  
توسط آقای دکتر درویش عضو هیئت  
مدیره بنگاه دامپروری و آقای دکتر  
ملک زاده رئیس دامپروری حیدر آباد  
یا آقای وزیر کشاورزی داده شد آقای  
وارن از مهمان بنشین مؤسسه ای که می  
خواند هسته اصلی و مرکزی اصلاح  
مأمور گردید اظهار خوشوقتی نمود و  
اظهار داشت که تخصصی فنی ما تا  
کنون بنگاه دامپروری را بازدید و  
گزارشاتی تهیه کرده اند آقای دکتر درویش  
اظهار داشت که مأمورین او طرف کسب و  
مشترک اصلاح امور روستایی ایران و  
آمریکا کسبهای مؤثری شده و لوازم  
زیرا بنگاه دامپروری اصلاح نموده  
اند

فروشگاه مرکزی راهبو آندریا خیابان لاله زار کاشی ۸۹ تلفن ۳۶۳۳۰-۷ ۱۴۴۶۹-۷

وقتی در دایم شکراناز است نباید قرص شکراناز را قطع کرد  
داروی شکراناز است. در دل در میانه و در بدن را بچون جذب نماید. اگر شکراناز به سیاتیک یا روماتیسم  
یا تورم سینوسیتید اگر شکراناز را قطع نکنید فراموش نکنید که شکراناز  
یکانه درمان شکراناز است

شکراناز

(آقایان پز شکان محترم و مجرب کشور)

با فرارسیدن فصل زمستان و رو به چند قلم داروهای زیر ساخت کارخانه مشهور  
لژی امریکارا یاد آور میشود

۱- شربت سینه داتوسین	قیمت برای مصرف کننده	۲۵۰۰ ریال
۲- الکسیر بتالین کبلیکس		۵۰۰
۳- شربت همیسیرین (مخصوصاً بچه ها)		۳۹۰
۴- مالت و هموگلوبین		۵۰۰

با وجود تشنج بازار و نوسان فوق العاده دلار میباید برای رعایت حال مردم میچگونه تغییر در قیمت های  
سلیق داده شده

نا پندانه انحصاری - شرکت سهامی آمریکا آسیا - خیابان سمنی ساختمان نازی تلفن ۳۲۴۲۵-۷  
۱۲۸۰۸-۱

قابل توجه پز شکان محترم  
یدوسولفاتر سلاسه و یدوسولفاتر ویتا سالیسیله  
IODOSULFASE VITASALICYLEE  
جدیدترین روش درمان انواع روماتیسمها وارد شد

IODOMETHYLATE D'ISOTHIUREE (IODE-SOUFRE)	0.05
SALICYLATE DE SOUDE	0.40
VITAMINE B1	0.025
VITAMINE K	0.001
MONOCHLORHYDRATE DE PARA-AMINO	
BENZOALDIETHYL-AMINO-ETHANOL	0.01

این دارو برای رفاهیت عموم بقدری ارزان در دسترس مرضی گذاشته شده  
که هیچیک از داروهای مشابه از هیچ جهت نمیتواند رقابت نمایند  
مرکز فروش بنگاه داروئی طبیی ناصر خسرو سرای روشن  
۱۴۴۱۲-۱

آگهی فروش شکر

شرکت سهامی کارخانجات قند ایران مقراری شکر از محصول سال  
جاری کارخانه قند کرج تحویل انبار کارخانه در مرکز عمل فروش میسراند  
خریداران میتوانند برای کسب اطلاعات بیشتری در مورد نرخ و شرایط  
فروش درم کز بلخاره دفتر شرکت واقع در خیابان شاهرخ حاجب م-۱۰۱  
فردوسی (خیابان ایرانشهر) و در محل دفتر کارخانه مراجعه نمایند  
۱۴۴۶۴-۱

هجموعه خطابه های جذاب آقای قی زاده  
در دانشکده علوم معقول و منقول  
در موضوع تاریخ عربستان و قوم عرب در ادون شهر اسلام قبل  
از آن در سه جرمه ضمن سلسله انشوات دانشکده معقول و منقول منتشر  
شده و هر کتابخانه های دانش و این میثا و خاور هر سه جرمه بهای ۳۰ ریال  
فروش میرسد  
۱۴۴۴۷-۱

هموطنان - هنوز هم فرصت باقی است  
استفاده از روی جلد کبریت بذر بد بذر کلاه ای خود را در انتهای تبلیغ کنید  
برای دادن سفارش بنیابان بود جمهوری سرای پادار تلفن ۲۲۴۴۴، مراجعه فرمائید  
آگهی نوین ۱۴۴۰۳-۱

S - R - D  
نام جدید ترکیب با Penicillin S-R با Dihydrostreptomycin پارک دویت است  
اخیراً وارد و در داروخانه های معتبر فروش میسرند

پنیسیلین چهار صدهزار واحدی سیانترفیک (SCIENTIFIC) وارد شد  
خوشنقاص ناصر خسرو ۱۴۴۹۳-۱  
داروخانه هورچه راه یوسف باه

### روغن و گریس ارزان

**می فروشیم ۱۹**  
آقای مدیر  
خوانین عزیز (یک بسته از پاروس پام شامپو) مرا وادار کرد واقفای که چندروز پیش اتفاق افتاد است برای خوانندگان شما شرح دهم تا چشم و گوش همه باز شده و بدانند شهادتی در این شهر رنگهای مختلف تغییر ماسک داده و کلاهبرداری میکنند و زدن کانی کثیف خود را با دغدغه خاطر و لیب و درین مردودا می دهند. عامل این کلاهبرداری شاههسان شخص است که گاهی با شخصان تلفن کرده و از طرف شرکت کپرس اعلام میدارد که بسته ای پام شما از خارج رسیده است زیرا طرز زود رسیده عمل اود این مورد هم تا اندازه ای بی شهادت بمل مامور (شرکت موموم اکپرس) نیست. اما جریان واقعه از ایتقرار است که یک هفته پیش جوانی شیک پوش که آسوری ویلا ارمنی بوده است و انگشتری طلا در انگشت داشته است یکارخانه بلور سازی میروم و میکوبید من یکی از کارمندان شرکت ملی نفت هستم که شرکت از این ماه علاوه بر حقوق از روغن و گریس که اخیرا از امریکا خریدار است بهر غیر دولتی می دهد من سهم خود و عده ای از رفقا را میبخورم بفروشم آیا شما احتیاج دارید یا نه؟  
البته قیمتی هم که برای آن تعیین می شود خیلی کمتر از قیمت معمولی است.

مصدی کارخانه چون برای ماشین های کارخانه احتیاج روغن موتور و گریس داشته است جواب مثبت داده و مشتری خرید میشود پس از مدتی مذاکره قرار خرید گذاشته می شود و فروشنده اعلام میکند که حواله روغن موتور را باید جمع کنم و بند پیادوم بویل بکیرم ولی برای گریس همین حالا حاضر است ممکن است بیول بدهید و یکی از کارمندان کارخانه همراه من بیاید برویم مرکز فروش شرکت حواله بکیرم و کسریس را دریافت کنیم.  
مصدی کارخانه هزار و شصتد و بیال بول بشور کارخانه داده و باز می گوید همراه این آقای پرویی و دو بشکه روغن گریس میادری موقع رفتن مصدی کارخانه هسته بشور میکوبید تا وقتی که روغن را تحویل نکرده ای بول بیاوید...

رائنه و فروشنده روغن موتور و گریس سوار اتومبیل شده و از کارخانه بیخیان سه آمده و جلو مرکز شرکت ملی نفت می ایستند. در اینجا فروشنده بشور میکوبید زود بول را بن بده تا تحویل حسابداری ایجا داده و حواله بکیرم و بند پیادوم برویم و گریس را تحویل بکیرم بشور هزار و شصتد بول را در آورده و بول میدهد و او را بجای از پله های شرکت ملی نفت بالا رفتن داخل صهارت میگردد پلافاسله بشور هم در صهارت را از داخل نقل کرده و دخیال او با چند لسطه تاثیر وارد میشود و هر چه میگردد او را پیدانیکند از پیش خدمت های در اطاق حسابداری سراغ او را می آید آنها هم اظهار بی اطلاعی می کنند.

بعد از تحقیق معلوم می شود فروشنده روغن موتور و گریس یک شواد کلاهبرداری بوده است که اینطور حقه را سوار کرده و پامین ماسک وارد کارخانه شده و مذاکره فروش روغن موتور و گریس را نموده و بول را از بشور کارخانه بلور سازی گرفته و از فروشنده شرکت نفت وارد و از در خروجی شمالی بیرون رفته است هوشناک حقیقی

**بهای اشتراك تهران و شهرستانها**  
سالانه ۶ ماهه ۳ ماهه ۴۰۰ ۲۱۰ ۹۱۰  
خارجه: ۶۰۰ ۳۶۰  
بهای آبی های صنعت داخلی  
صدری ۱۰ ریال  
جای ادارتی خیابان خیار  
شنوان تلفن: تهران اطلاعات  
تلفن ادارتی ۳۴۶۷۷ - ۳۵۵۹۹  
منازل ۳۴۷۳۴

**صاحب تیار و رسول عباس سوری**  
مدرس تجاری مسوولی

### آگهی

به آقای حسین علی اکبری نه معلقات اول طبق سند رسمی شماره ۱۶۱۷۹ بخش ۲ تهران اراضی باغ میدادکن پلاک شماره ۶۹۰۴۹۱ مقابل درب دوم هشت آباد تعیین شده بدین وسیله اخطاری شود که آقای غلامعلی دابو کر (موجر) در تاریخ ۳۰/۶/۲۴ ۳۰ دادرستی شماره ۹۹۹۴ بخواسته تظلمه هکان پلاک شماره ۶۹۰۴۹۱ واقعه در بخش ۲ بملت عدم پرداخت ۹ ماه اجاره بهر اوتاریخ ۱۶/۱۱/۲۹ الی ۲۹/۲۲/۳۰ بقراری ۳۵۰ ریال تسلیم این اداره نموده است که رسیدگی آن بکلاس ۴-۱۱۷۲ با این شبهه ارجاع گردیده و بلراجعه مامور محبت ابلاغ اخطار ۸ ساعت و برگ دوم دادرست تسلیمی مالک نامبرده چون طبق گزارش مامور ابلاغ در بدکان مورد خواسته (معلقات مستاجر) بسته بوده لذا اخطار و ضمانت آن بدون ابلاغ عودت داده شده علیهذا برابر قسمت اخیر ماده ۹۴ آیین دادرسی مدنی لازم است از تاریخ نشر این آگهی تا یکماه برای رویت اخطار و دادخواست بدفتر این شعبه مراجعه نمایند در صورت عدم مراجعه شهادت خواست و اخطار ابلاغ شده تلقی و طبق مقررات نسبت بتقاضای مالک شما رسیدگی بعمل خواهد آمد.  
۱۴۴۶۵۱

**مدیر دفتر شعبه ۴ اداره مال الاجاره تهران در ترضی موحد**  
**کلاس درس رایو موند**  
شاراد مدت قلیل، تریات کلیه رادیوها، اشنا میازد.  
آدرس - خیابان لاله زار - کوچه تاتر فروسی (باریک) سرای لاله زار - ۷۸  
۱۴۴۵۲-۱

**اظهار تشکر**  
در اثر ابتلای برض ذات الریه توام با فشار خون که مردم با وضع خطرناکی مرا بزرگ تهدید می نمود و اغلب اطباء هم اظهار نومیدی می کردند. در اثر مراقبت های شایه روزی داشتم محترم جناب آقای حسن سمعی رئیس چادری لطنز در مدت کم مداوا و از مرگ حتی سیات یافتم. بدینوسیله با اظهار امتنان و قدردانی از جناب ایشان توجه وزارت بهداشتی را نیز در تشویق اینگونه مامور و وظیفه شناس جلب مینمایم.  
۱۴۵۱۲-۱  
سید موسی عزیز اده طباطبائی

**آگهی مزایده**  
شرکت سهامی ایریشم و بوغان مقدار ۸۰۰۰ کیلو ۵۰۰۰ کیلو لاس و ته ملشی و نلفه موجود در ابار چالوس را از طریق مزایده طبق مشخصاتی که در دفتر فروش شرکت در رشت و شبیه تهران خیابان سرفی (کاشی ۴۵۹) موجود است بفروش میرساند. پیشنهادها تا آخرین ساعت اداری روز ۲۲ دیماه ۳۰ پذیرفته میشود  
۱۴۴۸۹-۱  
شرکت سهامی ایریشم و بوغان

**آگهی مزایده پنبه**  
مقدار ۸۶۳۷ کیلو پنبه معلوج امریکایی در ۳۹ تن - ۴۵ و ۲۴۵ کیلو تن و ۲۰۸۱۲ کیلو تخم پنبه ۲۲۱۱ کیلو بوجین و زیر چین و در حدود ده هزار کیلو و ش مسمول املاک کلا تیار ضاانه ورشکسته پراهران توملهانس واقعات در بابل که در قره جدید اسلام خیل تحویل خواهند شد از طریق مزایده بفروش میرسد.  
شرکت کنندگان باید مبلغ پنجهزار ریال بحسابداری این اداره سپرده بپیشنهاد خود را تا پایان وقت اداری روز شنبه بیست و هشتم دی بدی کارخانه اخلره و اخلره کل تعداد کسری تسلیم نمایند.  
۱۴۴۸۸-۱  
۳-۱

**اداره محترم روزنامه اطلاعات**  
مفردجات ان جرمیده شریفه بتاریخ هزیه هفتم دیماه مینی براینکه عده ای از سران ترکمن در تلگرافخانه، بندر شاه متحصن شده اند از طرف اینجانان تکلیف میشود. اشخاص متحصن کسانی هستند که سابق آنها در ارتش کران موجود است. یکی از افعال رشت این دسته اینست که صندوق بندر شاه را با جبر و زور از پدا آقای فرماندار و بازرس انتظامی خارج می نمایند و با ابراد امانات و توهمین و تهدید بقتل این عمل را مرتکب شده اند. تقاضا داریم طبق مقررات مطبوعاتی در اولین شماره جرمیده شریفه خود موضوع را تکذیب فرمایند.  
پیشبرفلی - نادرقلی - حاج تقی - حاج ایبانشان - ملا اسمعیل - حاج حسینقلی - ارازی خلیج خان - حاج درودی - حاج مبارکی - حاج نظری  
۱۴۹۹۹-۱

**ساعت گرنو مترلاکو آلمانی**  
که پس از جنگ ناپاپ بود وارد شد نمایند انحصاری تمرچی لاله زار با ساز رزاق عشق  
۱۴۵۱۳-۱  
۳-۱ آگهی خورشید

**محکمیه دکتر اسد قوامی**  
متخصص بیماریهای کودکان در محل سابق مینی خیابان شاه آید (بووردی خیابان باغ سپهسالار) میدود افتتاح شد.  
پذیرائی: عصر ۱۵ از ۷ نیم تا ۷ و نیم بعد از ظهر  
۱۴۵۱۶-۱  
۲-۱

**آگهی قرص کلد فرم CALDEFERRUM TAB**  
دارای ۲۱ درصد فرام سولفات آهن و ۳۵ درصد کرم کالسیم فسفات ۱۵۰۰ واحد ویتامین D آهن و کالسیم و ویتامین D که در یک قرص جمع شده و برای زنان باردار و کودکان بهترین کم برای تقویت و تغذیه امان است.  
شرکت سهامی ایران نور تلفن ۷۶۸۳  
۱۴۴۳۴-۱  
۳-۱

### آگهی های انتخاباتی

**جنابان آقایان ملک مدنی و محمدعلی سعیدی**  
از تهران کاندید نمایندگی دوره ۱۷ هستند بدینوسیله است اقوام محترم و همسرهای معظم سنیان ها و اهالی محترم شاهرود و املان متبم با توجه بحسن سابق سیاسی ایشان بوظیفه ملی خود عمل خواهند نمود.  
آکبر - رفیعی عضو مجله شورای ملی  
۱۴۵۰۴-۱

**آقای حاج محمدعلی عینچلی**  
مرد مسلمان و مبارز که خدمات ایشان در طول مشروطیت بر عموم مردم ایران پوشیده نیست کاندید تهران میباشند.  
۱۴۵۱۴-۱

**اهالی محترم تهران**  
از انتصاب جناب آقای سید اسمعیل خلیلی یکانه فرد متدین و شهادت مبارز خودداری نفرمائید زیرا با انتصاب آقای سید اسمعیل خلیلی خواهید توانست حقوق ملی و دینی خود را حفظ و استرداد نمایند.  
آ-۱۴۱۷۴ ۵-۴  
الاحقر سید علی العلوی القزوینی

**مسلمانان غافل ایران باشما هستیم**  
آیا از اوراق دفتر ایام گذشته درس عبرتی گرفته اید یا خیر - در حین انتصاب و کبل دارالشورا و دافن رای بان (ویا تاره گیری از آن ۱۰۰۰ خدا و قرآن - و سعادت ایتیه خیر - و فرزندان خود - و عاقبت سلکت و ارفاموش نکنید - در این باب قدری عین تفکر و تدبیر کنید - که در ایتیه نزدیکه در ایام و مجلس شورای آیتیه نشان خواهد داد که چگونه خواهید بود - مسلمانان بیدار تقویه - قیام کنید برای خدا و غافلان را از خطرات غفلتشان در این موقع حساس متعذر سازید - حق یار شما خواهد بود - از طرف جمعیت مردمی مدینه العلم در تهران - خادم اسلام - حکمی واعظ  
آ-۱۴۴۰۵ ۲-۲

**آقای صدنامور**  
روشنفکران - کارگران و مردم سلح دوست تهران آقای صد نامور مدیر روزنامه سترقی نامور را کاندید دوره مقدمه از تهران کرده اند.  
آ-۱۴۲۲۶ ۵-۵

**دکتر شیخ احمداالدوله**  
از تهران داوطلب نمایندگی دوره ۱۷ مجلس شورای ملی هستند  
آ-۱۴۴۸۷ ۵-۱

**موقیبت اهالی شهرستان ساوه در انتخابات دوره هفدهم**  
ما اهالی ساوه متبم تهران موقیبت هم شهرهای عزیزمان را با اتفاق و اتحاد بی شباه و همز آهنگین و خلل ناپذیر کم نظیر خود جناب آقای مرتضی خان طیبی را که از فضات عالیتره و با لادمان و لولوت داد کسری و او بر کله زادن ساوه میباشند کاندیدای دوره مقدمه کنونی گزینی معرفی نموده از آن آید متبم خواهان و امیدواریم که پس از معرفیت های احوار گذشته در زمان دولت جناب آقای دکتر مصدق که واقعا مبرور و مدعی است و موجب اینگونه نهضت مقدس است با اعلان و آرزوهای از دست داده خود نامل آیم  
افتتاحی - محمود سمعی - علی رضوانی - نظاروم - علیقلی - آقای نور ابطنی - علی اصغر حقانی - حسین پاره دور - ابوالفضل ثمری - حسین حاجی - علی ناجی  
۱۴۴۵۳-۱

**جناب آقای دکتر عبداللله معظمی**  
که در چندین دوره نمایندگی مجلس شورای ملی امتحان با کد اهنی و وطن پرستی خود را داده اند از طرف آزادخواهان با بهت کاندید و کثلت دوره مقدمه میباشند انتصاب این شخص وطن پرست را با اهالی محترم تهران توصیه مینمایم.  
مهندس مرتضی - مهندس ایروانی - مهندس یزوری - دکتر اقصی مهندس سهراب - مهندس ذبیح الله دیر - مهندس فرشی - دکتر ابوالطیور مهندس کاظم بیهبانی - مهندس قرقولو - مهندس مظفری - مهندس کردی - مهندس طباطبائی - مهندس میاده فرزند - مهندس محمود صدیقی - احمد شهیدوست - مهندس احمد مالمی فر - مهندس سروش - دکتر محمدعلی مینا - مهندس حسین صادق - حسن پشوا - مهندس اماموردی - مهندس خادمی - مهندس ژید - مهندس یازمان - مهندس باقر پیریا - مهندس مرتضی آزاد - مهندس داشور - ابوالفضل چنگیزی - مهندس تریست زاده - مهندس فرشی - مهندس جهانگیر - امیر حسین صفا - مهندس کامکار - مهندس حریری - مهندس مدنی - مهندس مدنی - مهندس افزاده - مهندس بیبی - مهندس صفی - مهندس بایندر - مهندس بهر - دکتر جمشید آموزگار - مهندس سررشته - دکتر علی ادیب - حمام الدین وکیل پور - مهندس پاک - ذبیح الله قزینی - مهندس امامی - مهندس انشالیهان - مهندس شاهبیر - مهندس اشرفی - دکتر محمد کاظمی - مهندس اسمعیل سمعی - ابوالقاسم کیلی - مهندس طالبزاده - مهندس شاهکار - مهندس وائی برار - درودی - مهندس شمس - مهندس هایون - محمد علی دیری - محمود مصاحب - غلامعلی رضا زاده - مهندس جشی - مهندس ذبیح زاده - مهندس شایسته - مهندس ملکوتی - مهندس وک سیر - مهندس ذک ا -  
آ-۱۴۴۳۷ ۱-۱

**اهالی محترم پایتخت**  
در این موقع حساس که کشور محتاج باشناس مبارز و فداکار میباشند از انتصاب این سه دانشمند محترم روحانی و سیاسی غفلت نفرمائید  
حضرت یه الله سد ابوالقاسم کفانی  
حضرت آیه الله که سید حسن امامی (امام جمعه تهران)  
حضرت آقای حسینعلی راشد  
از طرف صف اول فروش تهران  
حاجی میرزا حسن لولور - رسول باقرزاده - حاجی مهدی مورالی - حاجی محمد حسین لولور - حاجی میرزا اله جواد - اخوان فوا نبی - احمد قای - مهندس - محمد سفارزاده - سید عباس خانی - جعفر کمالیان - حسین عظیمزاده  
۱۴۵۲۵-۱

**اهالی محترم خوزستان**  
در انتصاب مردم - بن و مجاهد و از خاندان علم و سعادت بلکه سر فطر کتنده از مقام وزارت در اعلام جناب آقای دکتر جزایری برای نمایندگی دوره مقدمه بر سعادت و اقتضات اتفاق آراء - ابده - احقر سید جلال الدین بیوک از آقازنجانی  
۱۴۵۲۹-۱

**دیگر هواپیما ها نخواهند سوخت**  
بخاطر مشق قرز ندر ۱۰۰۰ اوضاع امین و اطوار مامون - این مردم بخاطر مشق از سلطنت دست کشید - حقوق راز یاد کنید - ریشش را تراشد خانمشا چند سال دارد - لکت زبان - خود کشی کدک - ۲۲۴ میلیون روزنامه - از دست زنی شکایت کرد - اهتمام در همه جا - چقدر دوچرخه داریم - کلمات بزرگان - با لوان بفرستد - باران مصنوعی - وزیر اداری محکوم شد - مشاغل جنس لیف - راس نیسو - مؤسسه تحریک - حسن سعادت ن - و شهر زرک - طبیب حاذق - استفاده از قرص - سوپ رستوران - جواب بوقم - علام - برم و مطالب کونا کون دیگر مشرجات روزنامه فردا تشکیل میدهند. اعتقالات اساسی و اخبار چنانچه صبح جمعه منتشر شود روزنامه فردا را از روزنامه قروشان مطالب سوده و مطالب غیر مایه.  
۱۴۳۹۷-

**اوراق قرصه فکاهی؟**  
هر هفته عصر چهارشنبه و صبح پنجشنبه ۲۰ هزار نسخه از این اوراق بهای ۳۰۵ ریال منتشر شود.  
شمام دروغین توفیق بیدگران سبقت بگیرد  
آ-۱۴۴۹۵

**ما ((فوق العاده)) را بشما معرفی میکنیم!**  
فوق العاده عجیبترین مجلات هفته ای است روز بکتنه ۴۴ دیماه منتشر میشود  
آ-۱۴۴۸۲ ۲-۱

**روزنامه مردمیمن پنجشنبه ها منتشر میشود**  
آ-۱۴۴۱۴ ۲-۲

**در کاویان فردا**  
یک مقاله اساسی تحت عنوان نتیجه های نفت ایران باید بدست ملت لایق ایران اداره شود یا خطر هائی که خانواده ها را تهدید میکند بقلم یک خانم نویسنده ایرانی با سایه روشن شرح ترجمه آقای علی میری با یک شعر نثر از استاد شریار بنام «سه تار» با جریان کشتار اخیر در مصر یا مقاله جذاب «باری شیک» بقلم «خیال» با سرگذشت مرد شادمانی که چندین شغل حساس مانند سفارت و وزارت را در کشور های مترقی دارا میشود با شبهای کرخه بقلم آقای دکتر شاه حسینی با داستان شیرین شرازه بقلم نویسنده حساس آقای جواد فضل با فوغامی که یک عکس دختر پادشاه انگلستان در پاریس به کرده است - با یک مقاله جالب و روانشناسی با جواب بشوالات خوانندگان با یک مقاله خواننده از کرم زمینی زاد با یک مقاله سینمایی بی نظیر تحت عنوان هنر بشکان دانشمند بقلم معبر «کاویان» در هالیوود - با بهترین تفسیر سیاسی خارجی و داخلی هغه بقلم مفسرین کاویان  
فردا کاویان با سعفا مطلب متنوع منتشر میشود  
آ-۱۴۵۳۰  
فردا کاویان را حتما بخوانید

**آگهی**  
از طرف بانک سپه - شرکت سهامی معاملات خارجی براف تشکیل مجمع عمومی دعوت میشود که در روز شنبه ۱۲ دی ساعت ۱۱ صبح در محل شرکت واقع در خیابان شاهرضا کوچه دپستان البرز حضور بفرمائید.  
۱- انتصاب امضاء هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت  
آ-۱۴۵۲۲  
شرکت سهامی معاملات خارجی

**این جانبین صنعتگران خیابان قزوین** منظور تشویق حسن ملیت و پیروی از موعوبات جناب آقای دکتر مصدق - ریشه کن نمودن آثار روم استعمار اوراق قرصه ملی را در مقابل اجرت کتبه های فنی بملیغ یکصد و بیست ریال قبول مینمایم.  
الکتربکی شطه الکتریسته علی دولت خانی و سید ابوالفتح فرید دوزلدکی امیر مپیل جنب کاروانیان و سید امیری بوری الکتریک لکلانته تراشکاری سید حسین میکائیلیک جنب کاروان ایران و تراشکاری علی کاویانی جنب کاروان مشهد، الکتریک محمد دلیقانی جنب خیابان غفاری تراشکاری هریزوله مهدیهانی روبروی کاروان مشهد، تراشکاری حاج ابراهیم رضوانی جنب کاروان مشهد، غلامعلی خسرویان کارگاه آهنگری کاروان مشهد، کارگاه سمنی ها کوب قره کوزیان جنب کاروان مشهد، تراشکاری حاجیک استانیلر جنب کاروان مشهد، حسین نایب حسینی ریشنگر خیابان غفاری  
مسئول امضاء ها - فوق - مجید ایران نوری  
۱۴۵۲۸ -



**فروشگاه سادات**  
بازر و کترین فروشگاه همه رقم چکمه - نیم چکمه - بت های د لبه دار زنانه - بچینه درانه - کالت تک پوش زنانه مردانه به فرات مختلف ساخت معروفترین کارخانه های اروپا (باتا و آلمان) کلی و جزئی فرزند کار شهرستانها مأمور زیرمکتبه و احتیاجات خود را تهیه فرمایید  
ناصر خسرو شمس العماره مقابل بافت کشاروزی فروشگاه  
سادات تلفن ۳۳۷۸۹  
۱۳۳۲۳-۱  
۱۰-۶

